
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

Gelet op artikel 25 lid 4 van de Gemeentewet: 

 

 

 

 

 

B E S L U I T: 

 
 

Tot opheffen van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Bijlage 3 en 4 inzake kosten Ondergrondse Containers in Alblasserdam (26-2-2012); 

b. Bijlage Kostenraming project Wilgenplein (19-3-2012); 

c. Memo Stichting Wereld Erfgoed Kinderdijk (11-4-2012); 

d. Bijlage globale kostenraming bij project "De Plantage" (15-1-2013); 

e. Bijlage kostenplaatje schadeherstel bij voorstel herstel noordelijk landhoofd ophaalbrug 

(12-2-2013); 

f. Bijlage geheime financiële bijlage rv herinrichting De Plantage (1122898 24-9-2013); 

g. Raadsinformatiebrief 2e addendum project Noord en Landzigt (1142402 29-10-2013); 

h. Bijlage dijk en havenwoningen en technische afronding openbare ruimte Alblasserwerf 

(1191553 28-1-2014); 

i. Bijlage herinrichting Polderstraat (1188114 28-1-2014); 

j. Bijlage herinrichting Van Eesterensingel Oost (118104 28-1-2014); 

k. Raadsinformatiebrief Stichting Welzijn Alblasserdam (1318293 23-9-2014); 

l. Raadsinformatiebrief Voortgang SWA (1413871 22-12-2014); 

m. Memo chloortransport maart april 2015 (1450518 3-3-2015). 

 

 

 

 

 Alblasserdam, 20 december 2016 

 De raad voornoemd, 

 

 

 

 griffier  voorzitter 

 


